CCXXIII. TESTAMENTUM WILLIELMI WELLES.

[K. f. 70.]

In Dei nomine, Amen. Ego Willielmus Welles condo tes-

tamentum meum in hunc modum. In primis lego animam
meam Deo, et beatae Mariae, et omnibus Sanctis ejus, corpusque

meum ad sepeliendum in ecclesia de Kirkham. Item lego opti-

mum animal meum nomine mortuarii mei. Item lego unum
jocale, videlicet figuram Trinitatis, in honore Trinitatis, eidem

Prioratui. Item lego Priori ejusdem domus ij'. Et cuilibet

canonico xij*^. Item lego Abbatiae predictae xP. Item lego

ecclesise parocliiali meos quinque libras cera;. Item lego eccle-

sise dictc'e prioratus x libras cerae. Item vicario ecclesise meae

parochialis, pro decimis oblitis, xx^ Et sunimo aitari ejusdem

ecclesiae xx\ ad emendum unum vestimenlum. Item lego uni

capellano, ad celebrandum pro anima mea, x marcas. Item

lego uni capellano existenti ad exequias meas vj'*. Et cuilibet

clerico ij*^. Item in expensis funeralibus x'. Item lego paren-

tibus meis xx\ exeuntibus de omnibus redditibus meis annua-

tim in Malton, dum vixerint. Item lego Isoldae sorori meas x
marcas. Item dominae Baronissas de Graystoke' v marcas

Item lego Ricardo Dowse xiij^ iiij'^. Item capellano parochiali

de Hilderskelfe xx^ Residuum—lego Christianae uxori meae et

pueris meis, quam quidem Christianam, Walterum Slegill,

Willielmum Mapilton, Willielmum Chetw3'n, ac dominum
Johannem Acworth capellanum, facio executores. Datum apud
Hilderskelfe in festo Sancti Cuthberti, anno Domini mccccui.

[Prob. XXV Mar. mcccciiii.J

CCXXIV. TESTAMENTUM ROBERTI ERYNGTHORN DE
THURKYLBY.

[K.f. 8!)-b.]

In Dei nomine. Amen. Ego Robertus Eryngthorne, anno Do-
mini MCCCCUI, in festo Sancti Georgii condo testamentum meum
in hunc modum. In primis animam meam Deo omnipotenti, et

beatae Mariae, et omnibus Sanctis ejus, et corpus meum ad sepe-

1 The Baroness of Giaystock at this period was Catharine, daughter of Roger

Lord Clittbrd.
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lienduni in ecelesia parocliiaii de Calverlay. Item lego iiij

libras ceroe ad comburendum circa fiuiera mea. Item lego

unum equum cum sella et gladio pro mortuario meo. Item

lego x^ ad manducandum et distribuendum pro anima mea.

Item lego fabricae ecclesifE de Calverlay iij^ iiij'^. Item lego

Domui Sancti Roberti de Knaresbiirgh iij'. iiij**. Item lego Jo-

hanni Stobes iij\ iiij'*. Item lego Willielmo Lascelles et Johanni

Berevvill j zonam de argento qute est in custodia Thomae
Chambirlane de Newburgh, iia quod distribuant certam quan-

titatem pro anima mea ad voluntalem eorum. Item lego domino
Waltero de Calverlay' aliam zonam de argento, qiuie est in cus-

todia Johannis Bradlay in Thirsk. Item lego doming de Cal-

verlay nnam mappam cum mamitergio, quae sunt in eadem
domo. Item lego iatri Johanni Calverlay unum lectum cum iij

coclearibus argenteis, quae sunt in una cista in domo Thomae
Molgryff in Thorkelby. Item lego clerico de Calverlay j

capucium de rubeo, quai est in custodia prcdicti Thomae Cham-
birlane. Item lego Henrico Bastrik aliud capucium, quod est

in custodia predicti Tlionice. Item volo quod Willielmus Las-

sels et Johannes Birewill et domina et frater Johannes Calvei'-

lay disponant omnibus meis ubicumque suut bonis, et qua? sunt

in domo Thomee Molgryff et Johannis Bradlay ad voluntatem

eorum, omnia debita qiue sunt scripta per manus Johannis Birt-

will excepta. Item lego altari ecclesife parochiali de Calverley

unum manutergium, quod est in domo predicti Johannis Brad-

lay. Item do et lego omnia alia bona mea et omnia debita,

quae sunt scripta per manus Johannis Byrtwill, Willielmo Las-

sels et Johanni Birtwill, ad disponendum pro anima. mea, sicut

respondere volunt, una indent ura excepta, quae est inter me et

dominum Walterum de Calverlay, quae ilia indentura est in

domo de Newburgh in custodia predicti Thomae Chambirlane
cum aliis indenturis. [Prob. vij Junii, mcccciii.]

' The original name of the family of Calverley was Scot. The family de-

scends from John Scot, Steward to the Empress Matilda, wIk) married Lar-

derina, the heiress of Calverley, in the time of Henry the First. The Walter
Calverley here mentioned was the brother and heir of Sir John Calverley who
fell in the battle of Shrewsbury, in 1403, and the husband of Joan, daughter

of Sir John Bygod, of Settrington. See his Will, No. ccxxxiii.
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CCXXV. TESTAMENTUM BON^E MEMORI^ REVERENDI PATRIS
DOMINI WALTERI NUPER DUNOLMENSIS EPISCOPI

[A. f. 3071

In nomine Summae et Individuae Trinitatis, Patris, et Filii,

et Spiritus Sancti, beatissima?que Dei genetricis et Virginia

Mariae, n*^cnon tocius ca-lestis Curia-, Amen. Dirog mortis

' Thif Will has been hitherto unknown. It exhibits in striking colours the

splendour of the see of Duriiam at the period of its iiighest exaltation, and af-

fords maiiv valual)le i)articulars in illustration of the character of one of the
most amiable prelates by whom that see has been graced. Bishop Skirlawe tells